Cetrtek, 07. junij 2018

REZULTATI KOBARISKI TEK 2018

Zenske skupno

Mesto  St. Stev. Ime in priimek

1 10 Sergea Lipuscek

2 85 Kristina Ipavec

3 18 Kristina Vanceta

4 67 Kristina Bele

5 30 Janja Novosel BreS¢ak
6 62 Elisa Costantini

7 44 Liljana Berginc

8 27 Alessia Remondini

9 22 Martina Svetici¢

10 25 Alenka Koji¢ Ursi¢

11 64 Laura Primec

12 84 Martina Koren

13 5 Adrijana Moc¢nik Ipavec
14 6 StaSa Mesec

15 68 Tatjana Ocvirk

16 65 Erika Tuta

Kategorija F: Zenske do 29 let (1989 in mlajSe)
Mesto St. Stev. Ime in priimek
1. 85 Kristina Ipavec

Kategorija G: Zenske od 30 do 39 let (1988 -
Mesto St. Stev. Ime in priimek

1. 18 Kristina Vanceta
2. 62 Elisa Costantini

3. 27 Alessia Remondini
4, 64 Laura Primec

Kategorija H: Zenske od 40 do 49 let (1978 -
Mesto St. Stev. Ime in priimek
67 Kristina Bele
30 Janja Novosel Bres¢ak
44 Liljana Berginc
22 Martina Sveti€i¢
25 Alenka Koji¢ Ursi¢
5 Adrijana Moc¢nik Ipavec
6 StaSa Mesec
65 Erika Tuta
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Kategorija I: Zenske nad 50 let (1968 in
Mesto St. Stev. Ime in priimek

1 10 Sergea Lipuscek
2 84 Martina Koren
3 68 Tatjana Ocvirk
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Klub
DLT Filipides
AK Pivka
Aldo Moro Paluzza
LIWK
GSA Pulfero
Klub
Klub

Aldo Moro Paluzza

GSA Pulfero

Klub
AK Pivka

LIWK

Klub
DLT Filipides

Cas
00:42:36.34
00:43:30.73
00:43:38.82
00:44:42.43
00:45:52.73
00:47:06.56
00:48:44.04
00:49:24.85
00:49:56.65
00:50:20.84
00:52:14.39
00:56:13.75
00:56:37.71
01:07:19.40
01:11:35.28
01:13:32.62
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